M D / 4 , U y  IU Z

г. Красноярск
ул. Мечникова. 41a т.: 298-26-66

ПРИКАЗ
О зачислении ребенка
в МБДОУ № 102

№01-04-116
от 24.08.2015

На основании договора об образовании по образовательным программам
дошкольного образования с родителями (законными представителями)
ребенка
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить с 25.08.2015 г. в МБДОУ № 102 группу общеразвивающей
направленности Здоркина Давида Андреевича 13.08.2011г.р.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 102 Т.В.Михайлова